

MY INSTORE APPS ApS

Passagerterminalen 10
7190 Billund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2017

Poul Mark Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MY INSTORE APPS ApS
Passagerterminalen 10
7190 Billund

e-mailadresse: finance@myinstoreradio.com

CVR-nr: 33867263

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Den jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af Instore Radio og TV på licensbasis til detailbutikker og butikskæder globalt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 2016

Årets resultat udgør et overskud på 830.891 kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 31/12 2016 i alt 321.615 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 2.526.733 | 1.022.604 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.379.096 | -907.238 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -26.430 | -26.430 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.121.207 | 88.936 |
| Andre finansielle indtægter | | 9.837 | 5.096 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -65.922 | -54.686 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.065.122 | 39.346 |
| Skat af årets resultat | 2 | -234.231 | -8.656 |
| Årets resultat | | 830.891 | 30.690 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 830.891 | 30.690 |
| I alt | | 830.891 | 30.690 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | 702 | 27.132 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 702 | 27.132 |
| Anlægsaktiver i alt | | 702 | 27.132 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 432.150 | 315.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 432.150 | 315.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 345.304 | 143.321 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 225.531 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 42.374 |
| Tilgodehavender i alt | | 345.304 | 411.226 |
| Likvide beholdninger | | 112.219 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 889.673 | 726.226 |
| Aktiver i alt | | 890.375 | 753.358 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 106.667 | 106.667 |
| Overført resultat | | 214.948 | -615.915 |
| Egenkapital i alt | | 321.615 | -509.248 |
| Gæld til banker | | 0 | 484.884 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 396.101 |
| Skyldig selskabsskat | | 8.700 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 560.060 | 381.621 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 568.760 | 1.262.606 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 568.760 | 1.262.606 |
| Passiver i alt | | 890.375 | 753.358 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 106.667 | -615.943 | -509.276 |
| Årets resultat | | 830.891 | 830.891 |
| Egenkapital, ultimo | 106.667 | 214.948 | 321.615 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager | 1.339.317 | 870.793 |
| Sociale omkostninger | 12.221 | 9.678 |
| Øvrige personaleomkostninger | 27.558 | 26.767 |
| | <u>1.379.096</u> | <u>907.238</u> |

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 3 ansatte.

2. Skat af årets resultat

| | 2016 | 2015 |
|----------------------------|----------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Skat af årets resultat | 8.700 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 225.531 | 8.656 |
| | <u>234.231</u> | <u>8.543</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser eller foretaget pantsætninger.